
 ２０２４年 ６月 ２９日 

 

 

夏季の検針作業時間変更について 
 

 

日頃より、京和ガスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当社では、お客さまのガスのご使用量を算定するため、毎月1回検針を行っております。 

７月～９月の３カ月間は検針員の体調を考慮し検針作業時間を午前７時から開始させて

いただく場合がございます。お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力

を賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

■実施期間：２０２４年７月１日（月）～９月３０日（月） 

※終了日は予定であり、変更する場合にはあらためてお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

以上 

 


